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ProCure Tricholine
INSUSLIM
HEPAAMINO+SYNERGY
SUPLEMENT
TRYCHOLOGICZNY60KAP
Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906639905110

Opis produktu
Suplement diety InsuSlim HepaAmino + Synergy

Starannie wyselekcjonowane składniki aktywne pozytywnie wpływają na zachowanie zdrowej kondycji skóry głowy, włosów i
paznokci oraz na prawidłowe funkcjonowanie wątroby i gospodarki hormonalnej.

Suplementacja InsuSlim HepaAmino + Synergy jest szczególnie polecana w przypadku:

osłabionych i nadmiernie wypadających włosów,
nadmiernego przetłuszczania się skóry,
wzmocnienia ochrony antyoksydacyjnej,
regulacji aktywności hormonalnej,
wsparcia prawidłowego metabolizmu energetycznego,
wzmocnienia odporności,
wsparcia prawidłowego funkcjonowania wątroby.

Składniki aktywne zawarte w InsuSlim HepaAmino + Synergy

Berberys indyjski (Berberis aristata) to wiecznie zielony krzew należący do rodziny Berberidaceae. Roślina ta pochodzi z
regionu Himalajów, ale rośnie również w Indiach, Nepalu i w niektórych innych częściach Azji. Jego kora i ciemnoczerwone
owoce, które przypominają jagody, są bogate w alkaloidy (berberynę, kolumbaminę, palmatynę, berbaminę, oksykantynę,
magniflorynę), garbniki oraz kwas chelidonowy. Dzięki swoim właściwościom antyoksydacyjnym i przeciwdrobnoustrojowym,
substancje bioaktywne zawarte w Berberysie, mogą wykazywać korzystne oddziaływanie na prawidłowe funkcjonowanie
układu pokarmowego, szczególnie wspierając zdrowie wątroby. Najcenniejszy alkaloid, berberyna,  jest wysoce wartościowym
surowcem o właściwościach prozdrowotnych i od wieków cieszy się uznaniem w tradycyjnym ziołolecznictwie oraz w
medycynie indyjskiej - ajurwedzie. Berberyna może korzystnie wpływać na zdrowie skóry oraz wspomagać utrzymanie
prawidłowego profilu lipidowego i poprawiać wrażliwości tkanek na działanie insuliny.

Ostropest Plamisty (Silybum marianum) jest jednoroczną rośliną z rodziny astrowatych (Asteraceae). Pochodzi z rejonu
Morza Śródziemnego, ale obecnie jest to gatunek introdukowany, co oznacza, że został przypadkowo rozpowszechniony na
inne rejony świata. Wyglądem ostropest plamisty przypomina popularny chwast - oset i czasami ze względu na wysokość do
jakiej dorasta nazywany jest “okazałym ostem”. Ostropest jest rośliną o szerokich właściwościach prozdrowotnych, którą
wykorzystywano powszechnie już w starożytności. Największą popularność zyskała jednak w średniowieczu, kiedy to określony
został najważniejszą rośliną ziołolecznictwa. Owoce ostropestu plamistego są częścią rośliny o największym stężeniu
substancji aktywnych i to one są wykorzystywane w celach prozdrowotnych. Znaleźć w nich można głównie sylimarynę. Nazwą
tą określa się kompleks flawonolignanów (pochodne flawonoidów), do których należą: najbardziej aktywna sylibina (50-60%)
oraz izosylimaryna (5%), sylikrystyna (20%) i sylidiamina (15%). Dzięki zawartości sylimaryny, ostropest plamisty może
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efektywnie wspomagać zdrowie wątroby. Działanie sylimaryny wspomagające ochronę komórek wątroby wynika m.in. z jej
zdolności do hamowania aktywności wolnych rodników, które powstają w wątrobie na drodze licznych przemian
metabolicznych.

L-Asparaginian L-Ornityny (LOLA) to połączenie dwóch aminokwasów:  L-Ornityny i kwasu L-Asparaginowego. L-Ornityna i
kwas L-Asparaginowy to związki, które biorą udział w procesie detoksykacji amoniaku oraz syntezie poliamin koniecznych do
regeneracji komórek wątroby. Ponadto L-Asparaginian L-Ornityny jest zaangażowany w procesy metaboliczne, w tym w
produkcję energii. Kombinacja tych dwóch aminokwasów może mieć potencjalne korzyści dla organizmu, zwłaszcza dla osób,
które chcą poprawić wydolność fizyczną lub wspomóc procesy detoksykacji, między innymi w ramach cyklu mocznikowego,
zachodzącego  w mitochondriach komórek wątroby.

N-Acetylo L-Cysteina (NAC) jest syntetyczną pochodną N-acetylową endogennego aminokwasu L-cysteiny. Stanowi nośnik
wolnych grup tiolowych (-SH), mających zdolność wiązania wolnych rodników. Posiada małą masę cząsteczkową, dlatego z
łatwością przenika przez błony komórkowe, docierając do wnętrza komórki, uwalnia cysteinę niezbędną do odbywającej się
głównie w wątrobie syntezy glutationu - metabolitu o niezwykle silnych właściwościach przeciwutleniających i
przeciwzapalnych. Poprzez przyczynianie się do zwiększenia poziomu glutationu w wątrobie, NAC można przypisać działanie
hepaprotekcyjne.

Cholina to organiczny związek chemiczny, bardzo dobrze rozpuszczalny w wodzie. Bierze ona udział w metabolizmie
cholesterolu i trójglicerydów. Ponadto jest prekursorem niezwykle ważnej cząsteczki – neuroprzekaźnika acetylocholiny,
mającego znaczenie dla funkcjonowania między innymi pamięci, nastroju i kontroli mięśni. Cholina przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny oraz właściwego metabolizmu tłuszczów. Wspomaga odpowiednie
funkcjonowanie wątroby.

Tauryna jest naturalnie występującym w tkankach zwierzęcych aminokwasem pochodzącym z metabolizmu metioniny i
cysteiny. Nazwa pochodzi od gatunkowej nazwy byka i w języku łacińskim brzmi Bos taurus. Po raz pierwszy została
wyizolowana w 1827 roku z żółci bydlęcej. Zastosowanie tauryny zostało odkryte jednak znacznie później, bo dopiero w latach
70 XX wieku. Jej najwyższe stężenie znajduje się w siatkówce, sercu, układzie mięśniowym oraz w mózgu. Może zostać
wytworzona w organizmie ludzkim lub dostarczona z pożywieniem. Tauryna bierze udział w wielu procesach fizjologicznych, w
tym koniugacji kwasów żółciowych, reakcjach zapalnych i metabolizmie glukozy. Ma wszechstronny wpływ na organizm ludzki
i może przyczynić się do poprawy wyników sportowych.

Metionina należy do tzw. aminokwasów egzogennych, czyli niezbędnych dla człowieka, które muszą być dostarczane wraz z
pożywieniem, gdyż nie mogą być syntezowane w organizmie ludzkim. Obok cysteiny jest ona jedynym aminokwasem, który
dostarcza organizmowi grupy siarkowe, przez co pośrednio wpływa na stan skóry, paznokci, włosów oraz tkanki łącznej.
Metionina bierze czynny udział praktycznie we wszystkich procesach metabolicznych w ludzkim organizmie oraz jest
prekursorem glutationu, który jest silnym antyoksydantem.

Selen jest jednym z najważniejszych mikropierwiastków antyoksydacyjnych potrzebnych organizmowi do prawidłowego
funkcjonowania. Wspiera ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, pomaga zachować zdrową skórę i paznokcie.
Ponadto pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy i układu odpornościowego.

Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu
nerwowego oraz utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych. Ponadto pomaga zachować zdrową skórę i utrzymać
prawidłowy stan błon śluzowych oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Tiamina przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Wspiera także prawidłowe
funkcjonowaniu serca.

Ponadto przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
oraz do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Kwas foliowy pomaga także w utrzymaniu prawidłowych
funkcji psychologicznych.

W naszym organizmie jest magazynowana głównie w mięśniach i wątrobie. Ponadto wspiera syntezę cysteiny, krwinek
czerwonych i prawidłowy metabolizm homocysteiny.

Wspomaga prawidłowy metabolizm homocysteiny, poprawia funkcjonowanie układu nerwowego, wspiera utrzymanie
prawidłowych funkcji psychologicznych oraz odgrywa kluczową rolę w podziale komórek. Ponadto pomaga w prawidłowej
syntezie czerwonych krwinek, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także wspiera układ
odpornościowy w jego prawidłowym funkcjonowaniu.

Składniki odżywcze w zalecanej dziennej porcji (1 kapsułka)

Ekstrakt z Berberysu Indyjskiego  200 mg

w tym Chlorowodorek berberyny  190 mg

Ekstrakt z Ostropestu Plamistego  100 mg
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w tym Sylimaryna  70 mg

L-Asparaginian L-Ornityny  100 mg

N-Acetylo L-Cysteina  75 mg

L-Cholina  20 mg

L-Tauryna  50 mg

L-Metionina  25 mg

Niacyna  6 mg (37,5%*)

Kwas Foliowy  100 μg (50%*)

Selen  12,5 μg (22,75%*)

* - % Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki: ekstrakt z korzenia berberysu indyjskiego (Berberis aristata) 35:1, żelatyna (składnik otoczki kapsułki), ekstrakt z
owoców ostropestu plamistego (Silybum marianum) 30:1, L-asparaginian L-ornityny, N-acetylo L-cysteina, dwuwinian L-
choliny, L-tauryna, L-metionina, amid kwasu nikotynowego, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, kwas
pteroilomonoglutaminowy, L-selenometionina, metylokobalamina, fosforan diwapniowy  (substancja wypełniająca), sole
magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca).

Sposób użycia: Należy przyjmować jedną kapsułkę dziennie, popijając wodą.

Ostrzeżenia: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie
stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed
zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia są istotne dla zdrowia.

60 kapsułek

Masa netto: 44,4 g

ProCure Tricholine to linia suplementów wspomagających kuracje trychologiczne, skierowane specjalnie do osób z
łamliwymi, osłabionymi i nadmiernie wypadającymi włosami, wymagających wsparcia elastyczności i zdrowia skóry oraz
poprawy stanu paznokci.

Holistyczne i innowacyjne podejście do wsparcia kuracji
trychologicznych, zamknięte w 1 kapsułce, tworzącej  synergię
składników.
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